[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района

Ленинградской области»

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

 от 03 марта 2017 года № 9
Об утверждении отчета о результатах приватизации за 2016 год

В соответствии Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества» (с изменениями), положением о приватизации муниципального имущества, утвержденное решением совета депутатов от 26.04.2012 г. № 12, Уставом муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации за 2016 год согласно приложению.
Глава муниципального образования                                                                       Ю.А. Кощеев

	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов МО «Важинское городское поселение»

от 03.03.2017 года № 9

Отчет о результатах приватизации

Организатор аукциона: Администрация МО «Важинское городское поселение».

Дата, время и место проведения торгов: 28 марта 2016 года по адресу: Ленинградская область, Подпорожский район, пгт. Важины, ул. Осташева, д. 6, каб.1.

Наименование и характеристика предмета торгов: транспортное средства марки CHEVROLET, KLAN (J200/ChevroletLacetti), идентификационный номер (VIN-КОД) XUUNA196J80015076, наименование (тип ТС) Легковой, категория ТС В, год изготовления 2008 г., модель, № двигателя F16D3023755K, шасси (рама) № н/у, кузов (кабина, прицеп) №: XUUNA196J80015076, цвет кузова (кабины, прицепа) Серебристый, мощность двигателя л.с. (кВт) 109 (80), рабочий объем двигателя, куб.см. 1598, тип двигателя Бензиновый, экологический класс четвертый, разрешенная максимальная масса, кг 1675, масса без нагрузки, кг 1315, организация- изготовитель ТС (страна) ЗАО «АВТОТОР-МЕНЕДЖМЕНТ» (Россия).

Начальная цена (цена первоначального предложения без учета НДС) продажи имущества – 140 204,17 (Сто сорок тысяч двести четыре) рубля 00 копеек

Количество поданных заявок: 6 (Шесть).

Лица, признанные участниками торгов:

- Гаджиев Зиатхан Ибрагимхалил Оглы, карточка участника аукциона № 1;

- Гаджиев Анар Зиатхан Оглы, карточка участника аукциона № 2;

- Костылев Сергей Сергеевич карточка участника аукциона № 3;

- Боровой Георгий Юрьевич карточка участника аукциона № 4;

- Эйвазов Александр Фируддинович карточка участника аукциона № 5;

- Воробьёв Сергей Викторович карточка участника аукциона № 6.

Победителем аукциона признан участник с номером карточки № 2 (Гаджиев Анар Зиатхан Оглы), цена продажи составила: 210 306,26 (Двести десять тысяч триста шесть рублей) 26 копеек.